Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 047/2018 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL – AUXILIAR EDUCACIONAL

O Diretor-Geral  pro tempore Substituto do Instituto Federal Catarinense –  Campus Fraiburgo, no uso da

competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 15, de 03/02/2014, publicada no Diário Oficial da

União de 04/02/2014,

RESOLVE:

Homologar e tornar pública a  lista de classificados homologadas do Processo de Seleção 2018 –
segunda  chamada,  referente  ao  procedimento  para  seleção  de  candidatos  ao  Curso  de  Qualificação
Profissional – auxiliar educacional, conforme quadro a seguir:

1. CLASSIFICADOS

Ordem Situação Nome

41 CLASSIFICADO Carolina Novicki

42 CLASSIFICADO Geisiane Fuccina de Campos

43 CLASSIFICADO Venerice Funini dos Santos

44 CLASSIFICADO Cheila Kelen Schulze

45 CLASSIFICADO Emilly do Socorro Gomes Lameira

46 CLASSIFICADO Andréa Prigol Boff de Souza

47 CLASSIFICADO Leiri Alves

48 CLASSIFICADO jessica patricia formagini

49 CLASSIFICADO Lidiane Aparecida Semam

50 CLASSIFICADO Neiva Aparecida Alves de Campos Martinazzo

51 CLASSIFICADO Claudecir Mateucci

52 CLASSIFICADO Mayra Anton

53 CLASSIFICADO Pamela Costa Scheffmacher

54 CLASSIFICADO Marizete Aparecida Subtil Marques

55 CLASSIFICADO Luana dos Santos Campos

56 CLASSIFICADO andreia aparecida costa da rosa

57 CLASSIFICADO Amanda de Oliveira

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Demais informações poderão ser obtidas na secretaria, pelo telefone (49)3202-8801.

Publique-se.

 Fraiburgo/SC, 07 de fevereiro de 2019.

Fábio José Rodrigues Pinheiro
Diretor-Geral pro tempore do IFC Campus Fraiburgo

Portaria nº 161 30/01/2014
Publicada no DOU 03/02/2014

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 047/2018 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO